ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ РАЗНОГЛАСИЙ

___________________________                                       “___” ________________ 200 __ г.

       (населенный пункт)

_________________________________________________, именуемая в дальнейшем “Сторона-1”,

                   (наименование организации)

в лице _________________________ , действующего на основании ____________________________,

              (ф.,и.,о., должность)                                                             (устава, доверенности и пр.)

с одной стороны, и ______________________________________________, именуемая в дальнейшем

(наименование организации )

“Сторона-2”, в лице ____________________________________________________________________,

(ф.,и.,о., должность)

действующего на основании _____________________________________________, с другой стороны,

(устава, доверенности и пр.)

согласовали разногласия по проекту договора ______________________________________________.

                                                        (предмет договора)

Номер пункта
Редакция пункта
Редакция пункта
Согласованная

проекта
договора,
договора,
редакция

договора
предложенная
предложенная

Стороной-1
Стороной-2

Адреса, реквизиты, подписи Сторон.